
333666...

...

...    

Kdo se stále vzdělává, vlasti své je chlouba, 

Kdo si myslí, že dost umí,  začíná být trouba.  (přísloví)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce se koná v reprezentačních prostorách (zahrada, půda, sklep,... – dle počasí) 

Ilegální univerzity HERDULE  (u ŠAFRŮ)  s plánovaným začátkem (který se nemusí 

krýt s realitou) ve 14 hodin. 

Občasník ILEGÁLNÍ UNIVERZITY HERDULE. 
Každé číslo je současně poslední. Předplatné se nevrací. 

 

Toto číslo vyšlo:  

1. 6. 2014 

 

ZÁVĚREČNÉ 

ZASEDÁNÍ 

AKADEMICKÉHO 

SBORU 

A  

VÝROČNÍ 

SROCENÍ 

SPPŠ 

 

Úterý 

10. 6. 2014 



Vzhledem k aranžmá akce a přítomnosti příslušníků 

královského rodu mohou dámy nastoupit ve večerních 

toaletách (u proletářek a jiných sociálně slabých 

studentek nejsou  podmínkou, očekává se však i tak 

oděv čistý a vyspravený). Účastnice, které se dostaví  

ve stavu podroušeném, nebudou připuštěny (k této akci, 

doma v soukromí si pochopitelně mohou skotačit dle libosti).   

Oprášení základů švédštiny a společenského chování se vřele 

doporučuje. 

(Podaří-li se udržet v chodu tiskárnu, bude součástí akce též     

distribuce almanachu HERDULE) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hromadný výlet na zámek Doudleby nad Orlicí, za účelem (tajné), se 

uskuteční v pátek 13. 6. 2014. 

Účast je dobrovolně povinná!  Hradecké účastnice odjíždějí vlakmo  v 9,05 z hl. nádraží HK, příjezd do 

Doudleb n. O. v 9.50 hod doudlebského času. Při společném cestování budou dámy pamětlivy dobrého 

vychování, zdrží se hlučného halekání a obscénních gest. Akce má charakter kulturní, protivládní výkřiky 

a hanobení států evropské socialistické soustavy se proto zapovídají. (Změna termínu v případě 

nepřítomnosti zámeckého pána je vyhražena). 

************************************************************************************* 

Řady členů SPPŠ rozšiřuje mladá dáma Marcela Sandholzová-Sluníčková  

z Bíliny ze severozápadních Čech, která si na internetu našla naše stránky a přihlásila se jako přítelkyně 

školy. (Sluníčka se nám začínají množit, budeme je muset začít číslovat). Sama aktivně paličkuje, vytváří 

hlavně drobnosti dárkového charakteru. Vítáme ji tedy i touto cestou. Nebude-li zlobit, uděláme z ní 

externí studentku. 

 

 

 

 

--------------------------- 

 


